
     Är det dags att byta ut styrelsen i 
Svenska förbundet? På två år har de 
licensierade lyftarna minskat från 950 
till 830, en minskning med 120 licenser. 
Detta avspeglar hur verksamheten 
sköts, ingen kan säga emot detta. Jag 
har själv, vid flera tillfällen, försökt be-
rätta om hur det går till i förbundet, 
men inga reaktioner från lyftarsverige.  
 
Är det inte hög tid att byta ut styrelsen i 
Svenska Styrkelyftförbundet nu? 
Licensantalet sjunker drastiskt, styrelsen 
bedriver verksamheten efter sektliknande 
metoder. Hot, uteslutning, avsättande, 
lögner, ja listan kan göras lång. Hur sköter 
man ”tidningen” Svensk Styrkelyft? 
”Tidningens” innehåll är inte ens värdigt 
att kallas för tidning. Varför kommer inte 
”tidningen” ut i tid, exempelvis det 
nummer som skulle komma ut vecka 36 
har ännu inte presenterats i slutet av vecka 
38?   
I mitt förra inlägg redovisade jag det mygel 
som förbundet bedriver mot en enskild 
lyftare, Johnny Wahlquist. Jag känner 
Johnny men vi har inte någon kontakt med 
varandra, mer än om vi träffas någonstans 
ute. Jag känner många lyftare utan att des-
sa står mig nära. I veckan fick jag ett svar 
på varför man inte plockar ut Johnny till 
landslaget. Jag blev kontaktad av förbundet 
som varnade mig för att skriva de sanning-
ar som finns på min hemsida. Om jag fort-
sätter med detta så kommer Johnny inte att 
plockas ut för landslagsuppdrag. Man me-
nar att Johnny skall straffas för att han 
känner mig som skriver hur det går till i 
förbundet. 
 
Jag kan inte begripa hur man kan utesluta 
Johnny Wahlquist från landslaget med mo-
tiveringen att han känner mig. Johnny vet 
inte att jag skriver detta på hemsidan, han 
är inte involverad på något sätt. Jag har 
inte heller förhört mig om hans åsikter. 
Alla fakta som jag skriver, på min hemsi-
da, är helt tagna från mina egna upplevel-
ser och erfarenheter. Jag har också tidigare 
skrivit att jag har ifrågasatt lämpligheten 

med att ha två före detta dopade lyftare i 
förbundsstyrelsen. Inga reaktioner har 
kommit från lyftarsverige, så jag antar att 
dopning ses som helt ok. Den enda reak-
tion jag fått är att Robert Ericsson såg till 
att jag blev avsatt från min vice ordföran-
depost i distriktsförbundet. Han lyckades 
med detta genom att manipulera distriktets 
ordförande Tony Ekblad och förvanska den 
fråga jag skrev, till Robert Ericsson helt 
privat, om de före detta dopade lyftarna i 
styrelsen. Vad säger ni andra ute i landet? 
Tycker ni att det är ok att dessa människor 
sitter som representanter i vårt förbund och 
som har makten att stänga av andra lyftare 
ute i landet? 
 


